
 Zveme všechny zájemce z řad studentů 
a absolventů technických SŠ / SOU na

24. a 25. června 2021

Budeš končit školu nebo máš těsně po studiu
a přemýšlíš, kde budeš pracovat?

Láká tě vidět, jak to chodí 
v běžném provozu výrobní firmy?

A co kdyby tě v prvním zaměstnání někdo 
od startu vším provedl a podpořil tě?

ve vybraných časech, na které je třeba 
se dopředu objednat - více info na druhé straně



Podíváš se do provozu, kde 

Uvidíš techniku, se kterou pracujeme.
K dispozici ti bude průvodce, 

Seznámíš se s chodem velké firmy.

  Co ti můžeme nabídnout?

na vlastní oči uvidíš práci nástrojařů,
seřizovačů, operátorů a dalších profesí.

kterého se můžeš zeptat 
na cokoliv ohledně práce.

zastávka busu Kuřim Prefa, rozcestí,
busy č. 152, 162, 301, 310, 313

S sebou nezapomeň vzít
pevnou obuv a dlouhé kalhoty.

K vrátnici se dostav cca 10 minut
před začátkem prohlídky.

galvanovnu, 
lisovnu kovů,
nástrojárnu lisovny kovů,
oddělení mechatroniky,
oddělení semi-automatic,
a další.

  Prohlédneš si třeba:

TE CONNECTIVITY KUŘIM, 
K AMP 1293, 664 34 Kuřim

Přihlas se na e-mail 
vit.heinz@te.com 
nebo telefonicky na 
+420 725 999 726
na některý z termínů
24. 6. - v 8, 10, 12, 14 hod
25. 6. - v 8, 10, 12, 14 hod

Jak se k nám dostaneš:

směr
Svitavy

směr 
Brno

parkoviště 
pro osobní auta

vrátnice, kde vyplníte
vstupní dotazník

zastávka busu Kuřim, TE,
busy č. 152, 162, 301, 302,
310, 311, 313, 314


